
Bicicleta Leon HD-80 28 2021 frame 21
Modelo del ao:	2021
Aplicacin:	carretera
Carga mxima:	110 kg

 
Marco y amortiguacin
Tamao del marco:	 21"
Altura recomendada:	180 - 195 cm
Material del marco:	aluminio
Amortiguacin:	sin amortiguacin
Material horquilla:	aluminio

Ruedas y frenos
Dimetro de rueda:	28 "
Neumtico:	CST C-1446
Material de la llanta:	aluminio
Llanta:	doble
freno delantero:	disco mecnico
Modelo de freno delantero:	Tektro M280
Rotor delantero:	160 mm
Freno trasero:	disco mecnico
Modelo freno trasero:	Tektro M280
 Rotor trasero:	160 mm
Modelo de buje delantero:	Shunfeng SF-A217F
Modelo buje trasero:	Shunfeng SF-A217R 
Volante y transmisin
Velocidades:	 24 piezas
Estrellas del sistema:	3
 Estrellas de casete:	8
Modelo de casete:	 ShimanoHG200
Modelo de biela:	Prowheel Burner-201P 28/38/48T
Modelo de carro:	VP
Desviador delantero:	Shimano Altus M313
Desviador trasero:	Shimano Altus M2000
Tipo de cambio:	disparador
Modelo de cambio:	Shimano Altus M310
Forma del volante:	recto
Columna de direccin:	Neco H148 



 General
Juego completo:	protector de cadena 
Modelo de asiento:	Selle Royal
 Modelo de pedal:	Feiming FP-913ZU
 Cadena Modelo :	KMC Z8
Peso:	12,9 kg
9 kg
9 kg
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9 kg
9 kg
9 kg
9 kg
9 kg


